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Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
42 So 09.02.2020 14:00 FKC Neuburg 2 SKC Kénigsmoos 1 40 : 20
43 So 09.02.2020 15:30 GW Karlshuld 2 TV Ingolstadt 1861 1 6,0 : 0,0
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 GW Karlshuld 2 1/2 9 13-5 350 4 6-2 180 5 7-3 17,0
2 SpG Eitensheim-Lenting 1 1/2 9 12-6 340 5 8-2 240 4 4-4 10,0
3 ESV Ingolstadt 1 1/2 9 11-7 315 4 8-0 200 5 3-7 11,5
4 SKC Konigsmoos 1 1/2 10 10-10 30,5 6 8-4 235 4 2-6 7,0
5 SKK Mérslingen 1 3 8 6-10 195 4 2-6 9,0 4 4-4 10,5
6 TV Ingolstadt 1861 1 1/2 9 6-12 195 5 6-4 175 4 0-8 2,0
7 FKC Neuburg 2 1/2 10 6-14 220 4 6-2 140 6 0-12 8,0
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
113951 Habermeyer, Margit GW Karlshuld 2 512 175
113950 Dolatschko, Irmgard GW Karlshuld 2 507 136
113957 Riehl, Sieglinde GW Karlshuld 2 499 142
148156 Prei3l, Simone FKC Neuburg 2 493 142
080025 Hentschel, Franziska GW Karlshuld 2 491 145
116872 Ganshorn, Erika FKC Neuburg 2 461 129
116876 Huber-Schilling, Rita FKC Neuburg 2 422 96
116873 Godl, Eva FKC Neuburg 2 420 109
132132 Dachs, Monika SKC Kénigsmoos 1 0 0
126385 Guther, Karin SKC Kénigsmoos 1 0 0
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
136267 Schwarzburger, Hanna TV Ingolstadt 1861 1 498 157
126381 Marb, Tina SKC Kénigsmoos 1 490 129
079759 Rlhle, Katharina TV Ingolstadt 1861 1 471 127
118878 Atzberger, Emilie TV Ingolstadt 1861 1 468 148
132132 Dachs, Monika SKC Kénigsmoos 1 459 138
118885 Oslanski, Beska TV Ingolstadt 1861 1 457 110
126382 Dittenhauser, Elke SKC Kénigsmoos 1 434 136
126385 Guther, Karin SKC Kénigsmoos 1 406 97
113950 Dolatschko, Irmgard GW Karlshuld 2 0 0
113957 Riehl, Sieglinde GW Karlshuld 2 0 0
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SpG Eitensheim-Lenting 1 2100 22.09.2019 Sportheim SV Eitensheim
Mannschaft Auswarts SKK Mérslingen 1 1949 16.02.2020 Gasthaus Moosalm
Spieler Heim Marb, Tina 548 01.02.2020 Gasthaus Appel

Spieler Auswarts Licking, Magdalena 538 01.02.2020 Gasthaus Appel
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Ganshorn, Erika
Preif3l, Simone
Godl, Eva
Huber-Schilling, Rita
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Hentschel, Franziska
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SKC Koénigsmoos 1

Dachs, Monika
Guther, Karin
Dittenhauser, Elke
Marb, Tina

TV Ingolstadt 1861 1

Atzberger, Emilie
Schwarzburger, Hanna
Oslanski, Beska
Rulhle, Katharina
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Spieler
LaRmann, Kornelia
Lucking, Magdalena
Preif3l, Simone
Schwarzburger, Hanna
Kienberger, Karin
Koller, Angelika
Gagica, Anja
Schaffer, Stefanie
Meier, Daniela
Habermayr, Herta
Marb, Tina
Faude, Brigitte
Maderholz, Christina
Dolatschko, Irmgard
Katschke, Constanze
Hentschel, Franziska
Dittenhauser, Elke
Riehl, Sieglinde
Habermeyer, Margit
Weinhart, Gabi
Metz, Eveline
Rulhle, Katharina
Huber-Schilling, Rita
Harrer, Elisabeth
Giebl, Monika
Oslanski, Beska
Weigl, Erika
Ganshorn, Erika
Meyer, Anna
Godl, Eva
Erdmann, Helene
Laber, Gudrun
Schannen, Agnes
Korle, Edith
Dachs, Monika
Atzberger, Emilie
Bawidamann, Christine
Metz, Andrea
Lewicki, Celina
Guther, Karin
Vollmeier, Susanne
Mantsch, Anna-Lena
Oettl, Marion
Giedl, Sarah
Sprungala, Annika
Holsten, Sabine
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517,25
509,25
505,00
499,25
499,00
497,00
496,00
489,50
486,00
485,00
484,67
482,00
481,00
480,00
479,25
476,75
474,50
470,00
470,00
465,50
463,00
460,00
458,00
457,75
457,67
455,00
452,60
450,00
450,00
448,67
447,00
441,33
438,67
438,00
436,25
435,75
435,33
428,00
422,00
421,00
410,25
394,00
196,00

0,00

0,00

0,00

MP Sp Heim-@

4,0
3,0
1,0
1,0
25
4,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
20
3,0
1,0
20
20
20
3,0
20
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,0
1,0
1,0
0,0
20
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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484,67
512,00
479,00
482,80
487,00
504,75
484,00
520,00
494,50
451,00
522,17
469,00
509,33
508,00
461,33
493,33
506,83
480,25
488,75
490,75
459,50
457,60
440,50
503,50
517,25
470,40
460,00
461,00
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432,75
433,00
431,00
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440,83
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503,29
510,63
485,50
490,11
493,00
500,88
487,00
504,75
491,67
468,00
509,67
477,67
493,14
498,67
471,57
483,86
493,90
475,13
480,71
478,13
460,67
458,67
453,63
473,00
491,71
463,56
455,38
453,67
450,00
442,30
440,00
435,43
447,20
438,00
439,00
447,11
438,14
428,00
427,33
421,00
410,25
391,50
338,00
476,00
467,00
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0,0
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1,0
3,0
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3,0
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3,0
1,0
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0,0
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0,0
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525
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500
447
457
479
438
467
478
472
428
435
436
430
394
480
476
467



